
Věc: Dílčí objednávka č. 1 ke smlouvě č, OB1/29/03/004303/2020

OBJEDNATEL:

POSKYTOVATEL:

Operátor ICT, a.s.

se sídlem:

cz

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

Stránka 1 z 4

Hlavní město Praha
se sídlem:
pracoviště: 
zastoupené:

CZ02795281
5920172/0800

PRA1 úU = 
PRA GA

IČO:

DIČ:

bankovní účet:
kontaktní osoba:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

Odbor dopravy, Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1
Ing. Liborem Šímou, ředitelem odboru dopravy Magistrátu 
hl. m. Prahy
00064581

Dělnická 12,170 00 Praha 7 - Holešovice
Ing. Ondřej Rulík, ředitel Úseku podpory uživatelů
02795281

CZ00064581
27-5157998/6000

Bc. Dominika Marešová, dominika.maresova@praha.eu

zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní účet:
Kontaktní osoba:

na základě čl. 4. smlouvy o poskytování služeb mobilní aplikaci „Na kole Prahou" č. 
OBJ/29/03/004303/2020 a ve smyslu § 11 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, u Vás objednáváme rozvoj aplikace Na kole 
Prahou, v rozsahu a za podmínek dále uvedených. Akceptací této objednávky 
Poskytovateli vzniká povinnost realizoval předmět plnění v požadovaném rozsahu a 
jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká 
povinnost zaplatit Poskytovateli dohodnutou smluvní odměnu.

VOOO^^HoleOVC

mailto:dominika.maresova@praha.eu


1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je rozvoj aplikace Na kole Prahou. Předmětem rozvoje je:

1.2. Autopauza během záznamu jízdy

2. Cena za předmět plnění:

místo plnění;

Stránka 2 z 4

Realizace tohoto rozvoje bude provedena aktualizací původního díla ve třech 
relevantních oblastech:

Termín plnění podle této objednávky je 10. 12. 2020. Toto je zároveň termín pro 
fakturaci. Předmět plněni je Poskytovatel povinen prokazovat veřejnou bezplatnou 
dostupností díla na internetu a pomocí standardních obchodů s aplikacemi, tj.

b) aktualizace technické dokumentace, která bude reflektovat nově přidané funkce;

c) nové verze obou aplikací budou zveřejněny v příslušných obchodech s aplikacemi, 
tj. Google Play Store a Apple App Store.

a) aktualizace verze zdrojových kódů mobilních aplikací pro platformu Android i 
iOS;

3. Stanovený termín a

2.1. Uvedená cena za předmět plnění je stanovena jako smluvní odměna ve výši 
maximálně 85 760,-Kč bez DPH. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění.

2.2. Poskytovatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních 
předpisů. Celková cena včetně DPH činí 103 769,60,-Kč.

1.1. Úprava hlášky o hodnocení jízdy

Uživateli se po dojeti nebude zobrazovat hláška vyzývající k hodnocení trasy, pokud 
po této trase dříve již jel. Aplikace za tímto účelem dokáže rozlišit dvě výrazně 
odlišné cesty mezi stejným počátkem a koncem cesty.

Uživateli se automaticky přeruší záznam jízdy, pokud aplikace detekuje, že zastavil. 
Stejně tak se záznam jízdy opět spustí, poté co se uživatel dá do pohybu. Funkce je 
již dostupná na platformě Android. Jedná se o implementaci pro operační systém 
iOS.



4. Další podmínky:

Stránka 3 z 4

Google Play pro zařízení s operačním systémem Android a AppStore pro zařízeni s 
operačním systémem iOS.

4.1.Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka 
byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem 
Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

4.2.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4.3. Tato objednávka bude uveřejněna Objednatelem v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Objednatel je oprávněn takto uveřejnit tuto objednávku v plném znění. 
Objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace ze strany Poskytovatele 
a účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení zákona 
o registru smluv.

4.4. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby 
veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným 
zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

4.5. Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení 
je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

4.6. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného 
soudu Objednatele.

4.7. Tato objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
Objednatel a jeden Poskytovatel.



Příloha: Cenová nabídka služby

Za Objednatele:
16 -IV W

V Praze dne 

Poskytovatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne 

ředitel Úseku podpory uživatelů

Stránka 4 z 4

1

Ing. Libor Šíma 

ředitel odboru dopravy MHMP

Za Poskytovatele:

4.8.Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.



PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem rozvoje je:

FORMA REALIZACE

Realizace této objednávky nabízejícím bude provedena aktualizaci původního díla ve třech relevantních oblastech:

CENOVÁ NABÍDKA

Role MD sazba Počet MD Celkem

Úprava hlášky o hodnocení jízdy 9 920,- Kč •Vývojář 3 29 760,- Kč •

8 160,- Kč * 8 160,- Kč •Manažer 1

37 920Kč •

NABÍDKA: ROZVOJ APLIKACE NA KOLE PRAHOU

Operátor ICT, a.s. je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje odborné služby ICT a realizaci 
ICT projektů pro městské části a další městské společnosti.

Na základě rámcové smlouvy č. OBJ/29/03/004303/2020 (2020_92) o provozu, podpoře a rozvoje sady chytrých 
cyklistických aplikací, předkládáme návrh rozvoje.

MAGISTRÁT HL. M. PRAHY 
NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

1) Úprava hlášky o hodnoceni jízdy
Uživateli se po dojetí nebude zobrazovat hláška vyzývající k hodnocení trasy, pokud po této trase dříve jíž jel. 
Aplikace za tímto účelem dokáže rozlišit dvé výrazně odlišné cesty mezi stejným počátkem a koncem cesty.

O 
c

JOPERÁTOR
HlCT

K rukám:
vedoucí odboru rozvoje dopravy

Mgr. Jaroslav Mach

V Praze dne 09.11.2020
NKP LMA 01 2020

a) Nabízející aktualizuje verze zdrojových kódů mobilních aplikací pro platformu Android i iOS.
b) Nabízející aktualizuje technickou dokumentaci, která bude reflektovat nové přidané funkce.
c) Nové verze obou aplikací budou zveřejněny v příslušných obchodech s aplikacemi, tj. Google Play Store a 

Apple App Store.

2) Autopauza během záznamu jízdy
Uživateli se automaticky přeruší záznam jízdy, pokud aplikace detekuje, že zastavil. Stejné tak se záznam jízdy 
opět spustí, poté co se uživatel dá do pohybu. Funkce je již dostupná na platformě Android. Jedná se o 
implementaci pro operační systém iOS.



Autopauza během záznamu jízdy Vývojář 9 920,- Kč * 39 680,- Kč *4

8 160,- Kč *Manažer 1

Celkem 85 760Kč •

• Ceny jsou uvedeny bez DPH

DOBA PLNĚNÍ

Zahájeni služby dle dohody.

Platnost nabídky: do 09.12.2020

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

KONTAKT

Lukáš Makovec 
Produktový manažer 

+420 777 934 252 
makovec.lukas@operatorict.cz

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz
IČO:02795281, 
DIČ:CZ02795281

47 840Kč •

8 160,- Kč *

mailto:makovec.lukas@operatorict.cz
http://www.operatorict.cz

